

**GIPUZKOAKO ESKOLARTEKO KROSA TXAPELKETA - ALEBIN MUTILAK**

**Oiangu, 2022-02-13**

| POSTUA | DORSALA | DENBORA | IZENA          | ABIZENA         | ABIZENA         | KLUB                      | ESKOLA                    |
|--------|---------|---------|----------------|-----------------|-----------------|---------------------------|---------------------------|
| 1      | 3597    | 4.11    | Mikel          | Garmendia       | Iparragirre     | Txindoki Atletismo Taldea | Aita Iparragirre          |
| 2      | 3612    | 4.14    | Haitz          | Lasa            | Ripa            | Txindoki Atletismo Taldea | Ugaro Herri Eskola        |
| 3      | 3234    | 4.15    | Aner           | Huertas         | Tumas           | Real Sociedad S.A.D.      | Amara Berri               |
| 4      | 3031    | 4.15    | Alain          | Ugarte          | Manso           | Bidasoa Atletico Taldea   | Talaia Inститutua         |
| 5      | 3565    | 4.19    | Markel         | Ortiz           | Etxeberria      | Mintxeta Atletismo Taldea | Elgoibar Ikastola         |
| 6      | 3501    | 4.21    | Kepa           | Sarriegi        | Estensoro       | Txindoki Atletismo Taldea | San Benito Ikastola       |
| 7      | 3515    | 4.21    | Markel         | Araujo          | Murgiondo       | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 8      | 3716    | 4.23    | Julen          | Lekuona         | Borrego         | Txindoki Atletismo Taldea | San Benito Ikastola       |
| 9      | 3619    | 4.24    | Aitor          | Alzelai         | Meruelo         | Goierri Garaia Atletismo  | Haztegi Ikastola          |
| 10     | 3520    | 4.33    | Ibon           | Kerejeta        | Iraolagoitia    | C.D. Hernani              | Langile Ikastola          |
| 11     | 3674    | 4.34    | Ander          | Azurmendi       | Marquez         | Club Deportivo Eibar      | La Salle Isasi            |
| 12     | 3412    | 4.35    | Aratz          | Argarate        | Sarasola        | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 13     | 3298    | 4.37    | Martin         | Arzuaga         | Carabelos       | Tolosa Club De Futbol     | Imaz Bertsolaria          |
| 14     | 3609    | 4.37    | Ricardo Daniel | Da Mota         | Fernandes       | Aloña-Mendi K.E.          | Urgain                    |
| 15     | 3363    | 4.38    | Unax           | Mujika          | Iparragirre     | Txindoki Atletismo Taldea | Aita Iparragirre          |
| 16     | 3601    | 4.41    | Ibai           | Lopez           | Kortaxarena     | Txindoki Atletismo Taldea | Aita Iparragirre          |
| 17     | 3522    | 4.43    | Xuhar          | Hernandez       | Miner           | C.D. Hernani              | Langile Ikastola          |
| 18     | 3018    | 4.46    | Julen          | Cialceta        | Echeverria      | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Xabier Munibe Ikastola    |
| 19     | 3300    | 4.48    | Ander          | Aramberri       | Alonso          | Tolosa Club De Futbol     | Herrikide                 |
| 20     | 3516    | 4.48    | Auritz         | De Miguel       | Barandiaran     | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 21     | 3411    | 4.48    | Markel         | Aierbe          | Arratibel       | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 22     | 3583    | 4.49    | Oihan          | Centeno         | Ibarguren       | ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA  | ZUMAIENA                  |
| 23     | 3582    | 4.49    | Jon            | Barrasa         | Gomez           | ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA  | ZUMAIENA                  |
| 24     | 3513    | 4.53    | Egoitz         | Albisu          | Rodriguez       | Txindoki Atletismo Taldea | Urdaneta                  |
| 25     | 3677    | 4.54    | Marko          | Malaga          | Arizmendiarieta | Club Deportivo Eibar      | San Andres Ik             |
| 26     | 3036    | 4.56    | Eneko          | Alvarez         | Santos          | Bidasoa Atletico Taldea   | Talaia Inститutua         |
| 27     | 3581    | 4.58    | Jon            | Hernandez       | Garcia          | ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA  | ZUMAIENA                  |
| 28     | 3556    | 4.58    | Ibai           | Melgar          | Merino          | Arrasate Atletico Taldea  | Kurtzeberri               |
| 29     | 3551    | 4.59    | Martin         | Díaz De Guereñu | Mondragón       | Arrasate Atletico Taldea  | Aramaixo Herri Eskola     |
| 30     | 3525    | 5.01    | Adur           | San Emeterio    |                 | C.D. Hernani              | Langile Ikastola          |
| 31     | 3611    | 5.03    | Urko           | Ugarte          | Elorza          | Aloña-Mendi K.E.          | Txantxiku                 |
| 32     | 3554    | 5.05    | Iñaki          | González        | Moreno          | Arrasate Atletico Taldea  | Aramaixo Herri Eskola     |
| 33     | 3579    | 5.07    | Oihan          | Lopez           | Maneiro         | Club Atletico Renteria    | ORERETA IKASTOLA          |
| 34     | 3408    | 5.08    | Urtzi          | Urrestarazu     | Larrea          | Txindoki Atletismo Taldea | Joxemiel Barandiaran      |
| 35     | 3625    | 5.09    | Oier           | Etxabe          | Etxeberria      | Independiente             | Lardizabal                |
| 36     | 3608    | 5.10    | Oihan          | Buquete         | Maniega         | Aloña-Mendi K.E.          | Elkar Hezi                |
| 37     | 3626    | 5.10    | Xuban          | Lezea           | Aranburu        | Independiente             | Lardizabal                |
| 38     | 3618    | 5.13    | Oinatz         | Larrea          | Garitano        | Goierri Garaia Atletismo  | Antzuolako Herri Eskola   |
| 39     | 3417    | 5.20    | Eneko          | Velazquez       | Cortes          | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 40     | 3591    | 5.21    | Aimar          | Barquero        | Jarit           | Goierri Garaia Atletismo  | UZ Ikastola               |
| 41     | 3377    | 5.24    | Xabat          | Gaston          | Morillas        | Txindoki Atletismo Taldea | La Salle Beasain          |
| 42     | 3233    | 5.25    | Beñat          | Leiza           | Arrieta         | Real Sociedad S.A.D.      | Amara Berri               |
| 43     | 3557    | 5.34    | Julen          | Hierro          | Murillo         | Arrasate Atletico Taldea  | Arimazuri                 |
| 44     | 3494    | 5.36    | Enez           | Lasa            | Araujo          | Txindoki Atletismo Taldea | San Benito Ikastola       |
| 45     | 3592    | 5.38    | Oier           | Oncala          | Lasa            | Goierri Garaia Atletismo  | Antzuolako Herri Eskola   |
| 46     | 3416    | 5.38    | Markel         | Eraso           | Garcia          | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 47     | 3414    | 5.33    | Nikola         | Cavina          | Miralles        | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 48     | 3505    | 5.57    | Beñat          | Barriola        | Saez            | Txindoki Atletismo Taldea | Urdaneta                  |

**GIPUZKOAKO ESKOLARTEKO KROSA TXAPELKETA - ALEBIN NESKAK**

**Oiangu, 2022-02-13**

| POSTUA | DORSALA | DENBORA | IZENA    | ABIZENA         | ABIZENA    | KLUB                      | ESKOLA                    |
|--------|---------|---------|----------|-----------------|------------|---------------------------|---------------------------|
| 1      | 2370    | 4.33    | Aitana   | Aierbe          | Gonzalez   | Tolosa Club De Futbol     | Herrikide                 |
| 2      | 2037    | 4.35    | Amaia    | Azkoitia        | Azpiroz    | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Xabier Munibe Ikastola    |
| 3      | 2378    | 4.35    | Ane      | Ariznabarreta   | Arbillaga  | Tolosa Club De Futbol     | Laskorain                 |
| 4      | 2373    | 4.35    | Maria    | Aramendi        | Arabaolaza | Tolosa Club De Futbol     | Herrikide                 |
| 5      | 2076    | 4.36    | Paula    | Crespo          | Gomez      | Bidasoa Atletico Taldea   | Hendaya                   |
| 6      | 2085    | 4.38    | Izaro    | Duran           | Filgueiras | Bidasoa Atletico Taldea   | Lizeo Pasaia              |
| 7      | 2476    | 4.38    | Maren    | Etxeberria      | Lizarralde | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 8      | 2323    | 4.46    | Uxue     | Madariaga       | Huegun     | Real Sociedad S.A.D.      | Orixe Ikastola            |
| 9      | 2583    | 4.47    | Irati    | Mujika          | Laburu     | C.D. Hernani              | Langile Ikastola          |
| 10     | 2339    | 4.48    | Nere     | Agirrezabala    | Garmendia  | Real Sociedad S.A.D.      | Santo Tomas Lizeoa        |
| 11     | 2709    | 4.55    | Naroa    | Gomez           | Etxeberria | Goierri Garaia Atletismo  | UZ Ikastola               |
| 12     | 2868    | 4.56    | Maialen  | Cenarruzabeitia | Gallastegi | Club Deportivo Eibar      | Iturburu Ikastola         |
| 13     | 2764    | 4.56    | Kattin   | Oiarzabal       | Soraluze   | Argixao Atletak           | Gainzuri                  |
| 14     | 2463    | 4.57    | Elene    | Balbas          | Irastorza  | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 15     | 2431    | 4.58    | Ana      | Zubizarreta     | Galarza    | Tolosa Club De Futbol     | 0,00                      |
| 16     | 2099    | 5.01    | Amane    | Arruabarrena    | Virto      | Bidasoa Atletico Taldea   | Talaia Institutua         |
| 17     | 2336    | 5.03    | Nora     | Garcia          | Argarate   | Real Sociedad S.A.D.      | Santo Tomas Lizeoa        |
| 18     | 2695    | 5.04    | Mae      | Arruti          | Leunda     | Antonio Kiroel Elkarte    | Salbatore Mitxelena Ik    |
| 19     | 2045    | 5.04    | Inge     | Mendizabal      | Seguro     | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Xabier Munibe Ikastola    |
| 20     | 2038    | 5.05    | Larraitz | Azkoitia        | Azpiroz    | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Xabier Munibe Ikastola    |
| 21     | 2705    | 5.05    | Aitana   | Hernandez       | Zaldua     | ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA  | ZUMAIENA                  |
| 22     | 2660    | 5.05    | Elene    | Kortabarria     | Aranzabal  | Arrasate Atletico Taldea  | Santa Teresa Arrasate     |
| 23     | 2692    | 5.07    | Jone     | Zubiaurre       | Unamuno    | Mintxeta Atletismo Taldea | Elgoibar Ikastola         |
| 24     | 2432    | 5.10    | Haizea   | Erguin          | Dorrnsoro  | Txindoki Atletismo Taldea | Aita Iparragirre          |
| 26     | 2864    | 5.11    | Haizea   | Magunazelaia    | Usobiaga   | Club Deportivo Eibar      | Iturburu Ikastola         |
| 27     | 2711    | 5.11    | Intza    | Oiarzabal       | Amenabar   | Goierri Garaia Atletismo  | UZ Ikastola               |
| 28     | 2701    | 5.11    | Laurane  | Garayartabe     | Azcona     | Club Atletico Renteria    | Orereta Ikastola          |
| 29     | 2876    | 5.12    | Naia     | Astigarraga     | Berasaluze | Club Deportivo Eibar      | Iturburu Ikastola         |
| 30     | 2382    | 5.12    | Omara    | Zeberio         | Artola     | Tolosa Club De Futbol     | Laskorain                 |
| 31     | 2703    | 5.12    | Irune    | Fernandez       | Ramos      | Club Atletico Renteria    | ORERETA IKASTOLA          |
| 32     | 2704    | 5.14    | Lur      | Carretero       | Cruz       | ZUMAIAKO TRIATLOI TALDEA  | Zumaia Herri Eskola       |
| 33     | 2593    | 5.14    | Ane      | Sancho          | Guerrero   | C.D. Hernani              | Elizatzxo                 |
| 34     | 2430    | 5.14    | Ani      | Zunzunegi       | Galarraga  | Tolosa Club De Futbol     | Pedro Maria Otaño BHI     |
| 35     | 2317    | 5.15    | Uxia     | Turco           | Inchausti  | Real Sociedad S.A.D.      | Lizeo Pasaia              |
| 36     | 2759    | 5.15    | Izar     | Unamuno         | Solanas    | Goierri Garaia Atletismo  | Haztegi Ikastola          |
| 37     | 2729    | 5.16    | Ane      | Samaniego       | Uribarren  | Aloña-Mendi K.E.          | Urgain                    |
| 38     | 2731    | 5.17    | Lexuri   | Altube          |            | Aloña-Mendi K.E.          | Elkar Hezi                |
| 39     | 2751    | 5.17    | Laia     | Muñoz           | Merinero   | Goierri Garaia Atletismo  | Haztegi Ikastola          |
| 40     | 2659    | 5.17    | Ainhoa   | Plaza           | Amozarrain | Arrasate Atletico Taldea  | Arimazuri                 |
| 41     | 2715    | 5.18    | Izeia    | Gomez           | Gantxegi   | Goierri Garaia Atletismo  | UZ Ikastola               |
| 42     | 2707    | 5.18    | Oihane   | Torres          | Martinez   | Goierri Garaia Atletismo  | UZ Ikastola               |
| 43     | 2459    | 5.18    | Elene    | Gonzalez        | Aranburu   | Txindoki Atletismo Taldea | Andramendi                |
| 44     | 3710    | 5.19    | #N/D     | #N/D            | #N/D       | #N/D                      | #N/D                      |
| 45     | 2456    | 5.23    | Araitz   | Imaz            | Dorrnsoro  | Txindoki Atletismo Taldea | Andramendi                |
| 46     | 2072    | 5.23    | Ane      | Marquez         | Garcia     | Bidasoa Atletico Taldea   | Elatzeta                  |
| 47     | 2125    | 5.25    | Eider    | Aranburu        | Eleta      | Bidasoa Atletico Taldea   | Txingudi Ikastola         |
| 48     | 2744    | 5.25    | Maddi    | Uria            | Perez      | Mintxeta Atletismo Taldea | Elgoibar Ikastola         |
| 49     | 2041    | 5.25    | Naia     | Etxaniz         | Beitia     | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Xabier Munibe Ikastola    |
| 50     | 2436    | 5.27    | Elorri   | Galparsoro      | Dorrnsoro  | Txindoki Atletismo Taldea | Aita Iparragirre          |
| 51     | 2003    | 5.28    | Laia     | Aranzadi        | Alda       | Argixao Atletak           | UZ Ikastola               |
| 52     | 2882    | 5.29    | June     | Larreategi      | Uria       | Club Deportivo Eibar      | Iturburu Ikastola         |
| 53     | 2280    | 5.30    | Lyra     | Vidal           | Berasategi | Real Sociedad S.A.D.      | Aitor Ikastola            |
| 54     | 2272    | 5.31    | Julia    | Curto           | Ochoa      | Real Sociedad S.A.D.      | Aiete Ikastetxea          |
| 55     | 2313    | 5.31    | Nora     | Aginaga         | Berdonces  | Real Sociedad S.A.D.      | Lizeo Pasaia              |

|    |      |      |        |            |              |                                    |                        |
|----|------|------|--------|------------|--------------|------------------------------------|------------------------|
| 56 | 2718 | 5.32 | Irati  | Tobar      | Nogales      | Goierri Garaia Atletismo           | Gainzuri               |
| 57 | 2576 | 5.32 | Olatz  | Zaldua     | Irastorza    | Xanju Kirol Kluba                  | Lizeo Pasaia           |
| 58 | 2752 | 5.33 | Maraña | Hurtado    | Nekane       | Goierri Garaia Atletismo           | Gainzuri               |
| 59 | 2616 | 5.36 | Xare   | Elortza    | Rubio        | Orioko Kamel Ziani Atletismo Kluba | Orioko Herri Ikastola  |
| 60 | 2621 | 5.37 | Julene | Iturrioz   | Muriana      | Orioko Kamel Ziani Atletismo Kluba | Orioko Herri Ikastola  |
| 61 | 2716 | 5.38 | Naroa  | Lizarralde | Agirre       | Goierri Garaia Atletismo           | Gainzuri               |
| 62 | 2710 | 5.39 | Naia   | Idiákez    | Zabaleta     | Goierri Garaia Atletismo           | UZ Ikastola            |
| 63 | 2046 | 5.39 | Alaine | Olaizola   | Gabilondo    | Azk Eta Azp Xeye Ake               | Xabier Munibe Ikastola |
| 64 | 2714 | 5.40 | Noa    | Azkarate   | Rojo         | Goierri Garaia Atletismo           | UZ Ikastola            |
| 65 | 2433 | 5.40 | Malen  | Mujika     | Iparragirre  | Txindoki Atletismo Taldea          | Aita Iparragirre       |
| 66 | 2035 | 5.41 | Noa    | Alberdi    | Uranga       | Azk Eta Azp Xeye Ake               | Xabier Munibe Ikastola |
| 67 | 2658 | 5.43 | Haizea | Pablos     | Dominguez    | Arrasate Atletico Taldea           | Arimazuri              |
| 68 | 2697 | 5.44 | Elaia  | Etxeberria | Oñatibia     | Antoniano Kirol Elkartea           | Salvatore Mitxelena Ik |
| 69 | 2696 | 5.45 | Lorea  | Etzaniz    | Añorga       | Antoniano Kirol Elkartea           | Salvatore Mitxelena Ik |
| 70 | 2285 | 5.46 | Yun    | Larrazza   | Lorenzo      | Real Sociedad S.A.D.               | Amara Berri            |
| 71 | 2750 | 5.51 | Irati  | Zabaleta   | Vazquez      | Goierri Garaia Atletismo           | Haztegi Ikastola       |
| 72 | 2661 | 5.52 | Sara   | Hierro     | Murillo      | Arrasate Atletico Taldea           | Arimazuri              |
| 73 | 2284 | 5.53 | Leire  | Sarriegui  | Figueres     | Real Sociedad S.A.D.               | Amara Berri            |
| 74 | 2733 | 5.54 | Nahia  | Olabarri   | Baez         | Aloña-Mendi K.E.                   | Elkar Hezi             |
| 75 | 2042 | 5.58 | Jare   | Etzaniz    | Gogorza      | Azk Eta Azp Xeye Ake               | Xabier Munibe Ikastola |
| 76 | 2002 | 5.59 | Jone   | Carrera    | Telleria     | Argixao Atletak                    | La Salle Zumarraga     |
| 77 | 2434 | 5.59 | Maren  | Artola     | Frias        | Txindoki Atletismo Taldea          | Aita Iparragirre       |
| 78 | 2481 | 6.00 | Enara  | Aizpurua   | Sukia        | Txindoki Atletismo Taldea          | Joxemiel Barandiaran   |
| 79 | 2483 | 6.02 | Eire   | Bikuña     | Celaya       | Txindoki Atletismo Taldea          | Joxemiel Barandiaran   |
| 80 | 2744 | 6.02 | Maddi  | Uria       | Perez        | Mintxeta Atletismo Taldea          | Elgoibar Ikastola      |
| 81 | 2555 | 6.04 | Irati  | Garmendia  | Zubiarrain   | Txindoki Atletismo Taldea          | San Benito Ikastola    |
| 82 | 2743 | 6.11 | Jare   | Juaristi   | Viñaras      | Mintxeta Atletismo Taldea          | Elgoibar Ikastola      |
| 83 | 2738 | 6.12 | Maddi  | Elorza     |              | Aloña-Mendi K.E.                   | Txantxiku              |
| 84 | 2713 | 6.15 | Aizpea | Urbegain   | Amenabar     | Goierri Garaia Atletismo           | UZ Ikastola            |
| 85 | 2732 | 6.19 | Noa    | Mugarza    | Urizar       | Aloña-Mendi K.E.                   | Txantxiku              |
| 86 | 2734 | 6.21 | Nahia  | Umerez     | Madinabeitia | Aloña-Mendi K.E.                   | Txantxiku              |
| 87 | 2758 | 6.23 | Nora   | Urkia      | Galdos       | Goierri Garaia Atletismo           | Haztegi Ikastola       |
| 88 | 2693 | 6.24 | Garazi | Astorkia   | Ansola       | Mintxeta Atletismo Taldea          | Elgoibar Ikastola      |
| 89 | 2712 | 6.31 | Saioa  | Alonso     | Sudupe       | Goierri Garaia Atletismo           | UZ Ikastola            |
| 90 | 2565 | 6.31 | Lucia  | Martin     | Gonzalez     | Txindoki Atletismo Taldea          | Urdaneta               |
| 91 | 2763 | 7.03 | Mara   | Irizar     | Saldaña      | Txindoki Atletismo Taldea          | Urdaneta               |
| 92 | 2735 | 7.10 | Uxue   | Aramburu   |              | Aloña-Mendi K.E.                   | Txantxiku              |

**GIPUZKOAKO ESKOLARTEKO KROSA TXAPELKETA - INFANTIL MUTILAK**

**Oiangu, 2022-02-13**

| POSTUA | DORSALA | DENBORA | IZENA  | ABIZENA      | ABIZENA           | KLUB                      | ESKOLA                    |
|--------|---------|---------|--------|--------------|-------------------|---------------------------|---------------------------|
| 1      | 1201    | 7.42    | Jon    | Eskisabel    | Barandiaran       | Txindoki Atletismo Taldea | San Benito Ikastola       |
| 2      | 1384    | 7.46    | Lander | Lanzos       | Gastañaga         | Arrasate Atletico Taldea  | Almen                     |
| 3      | 1172    | 7.49    | Alar   | Perez        | Arandia           | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 4      | 1041    | 7.52    | Urko   | Ibarguen     | Rodriguez         | Bidasoa Atletico Taldea   | Txingudi Ikastola         |
| 5      | 1706    | 7.59    | Lur    | Ocon         |                   | C.D. Hernani              | Santa Barbara             |
| 6      | 1144    | 8.00    | Jon    | Urkizar      | Estibariz         | Tolosa Club De Futbol     | Laskorain                 |
| 7      | 1148    | 8.01    | Eñaut  | Arostegui    | Gorostidi         | Tolosa Club De Futbol     | Laskorain                 |
| 8      | 1427    | 8.04    | Alain  | Enciso       | Elkoroiribe       | Aloña-Mendi K.E.          | Urgain                    |
| 9      | 1202    | 8.09    | Unai   | Zaldua       | Irastorza         | Xanju Kirol Kluba         | Lizeo Pasaia              |
| 10     | 1166    | 8.10    | Martin | Mayora       | Elorza            | Txindoki Atletismo Taldea | B.H.I. Loinazpe           |
| 11     | 1067    | 8.12    | Hugo   | Vazquez      | Lopez             | Bidasoa Atletico Taldea   | La Salle Irun             |
| 12     | 1141    | 8.13    | Jon    | Mariño       | Apezteguia        | Real Sociedad S.A.D.      | Zurriola Ikastola         |
| 13     | 1056    | 8.13    | Lukas  | Cabezón      | Elortegui         | Bidasoa Atletico Taldea   | Eguzkitza                 |
| 14     | 1176    | 8.13    | Imanol | Garcia       | Iraola            | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 15     | 1079    | 8.19    | Oihan  | Fernandez    | Inciarte          | Haurtzaro Kirol Elkartea  | Haurtzaro Ikastola        |
| 16     | 1363    | 8.19    | Ekhi   | Miner        |                   | C.D. Hernani              | Santa Barbara             |
| 17     | 1204    | 8.20    | Julen  | Olaciregi    | Legorburu         | Xanju Kirol Kluba         | Lizeo Pasaia              |
| 18     | 1174    | 8.24    | Unax   | Zubillaga    | Arandia           | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 19     | 1062    | 8.25    | Jonvi  | Dendaluze    | Cannon            | Bidasoa Atletico Taldea   | Erain                     |
| 20     | 1163    | 8.26    | Liam   | Cabanillas   | Mileta            | Txindoki Atletismo Taldea | B.H.I. Loinazpe           |
| 21     | 1203    | 8.28    | Jon    | Porta        | Vicente           | Xanju Kirol Kluba         | Lizeo Pasaia              |
| 22     | 1072    | 8.33    | Julen  | Mendoza      |                   | Bidasoa Atletico Taldea   | San Vicente Ik            |
| 23     | 1175    | 8.34    | Xabier | Azpiroz      | Ezeiza            | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 24     | 1047    | 8.34    | Markel | Arruabarrena | Virto             | Bidasoa Atletico Taldea   | Talaia Institutua         |
| 25     | 1155    | 8.46    | Ekhi   | Cívico       | Urretabizkaia     | Tolosa Club De Futbol     | Orixe BHI                 |
| 26     | 1368    | 8.51    | Mario  | Quiroga      |                   | C.D. Hernani              | Arantzazuko Ama           |
| 27     | 1042    | 8.53    | Jon    | Casado       | Arin              | Bidasoa Atletico Taldea   | Txingudi Ikastola         |
| 28     | 1050    | 8.56    | Iker   | Elizazu      | Larrañaga         | Bidasoa Atletico Taldea   | Talaia Institutua         |
| 29     | 1448    | 8.57    | Xuban  | Sarasa       | Amundarain        | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 30     | 1064    | 9.05    | Rafael | Caseau       |                   | Bidasoa Atletico Taldea   | Hendaya                   |
| 31     | 1022    | 9.07    | Aratz  | Auzmendi     | Rodriguez         | Atletico San Sebastian    | Lizeo Pasaia              |
| 32     | 1008    | 9.13    | Oier   | Vicente      | Renedo            | Atletico San Sebastian    | Axular Lizeoa             |
| 33     | 1388    | 9.13    | Beñat  | Plaza        | Amozarrain        | Arrasate Atletico Taldea  | Gazteluondo               |
| 34     | 1385    | 9.19    | Markel | Rodriguez    | Ubarretxena       | Arrasate Atletico Taldea  | Arimazuri                 |
| 35     | 1149    | 9.21    | Imanol | Ibarbia      | Estanga           | Tolosa Club De Futbol     | Laskorain                 |
| 36     | 1029    | 9.21    | Ibai   | Maiz         | Seguroola         | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Iraurgi                   |
| 37     | 1207    | 9.22    | Unax   | Ugarte       | Mera              | Xanju Kirol Kluba         | Lezo Herri eskola         |
| 38     | 1370    | 9.33    | Hodei  | Aristegi     |                   | C.D. Hernani              | Santa Barbara             |
| 39     | 1441    | 9.34    | Manex  | Diez         | Aramendi          | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia |
| 40     | 1165    | 9.38    | Adei   | Enparantza   | Agirre            | Txindoki Atletismo Taldea | B.H.I. Loinazpe           |
| 41     | 1035    | 9.54    | Andoni | Cordal       | Otxoa De Zabalegi | Bidasoa Atletico Taldea   | Txingudi Ikastola         |
| 42     | 1424    | 10.01   | Xabier | Aguirre      | Delgado           | Aloña-Mendi K.E.          | Urgain                    |
| 43     | 1366    | 10.08   | Oier   | Arratibel    |                   | C.D. Hernani              | Santa Barbara             |
| 44     | 1200    | 10.18   | Xabat  | Beaskoetxea  | Etxeberria        | Txindoki Atletismo Taldea | San Benito Ikastola       |
| 45     | 1371    | 10.23   | Axel   | Cuenca       |                   | C.D. Hernani              | Magale                    |
| 46     | 1011    | 10.30   | Gorka  | Arandia      | Jauregui          | Atletico San Sebastian    | Ekintza                   |
| 47     | 1164    | 10.39   | Eritz  | Sodupe       | Lertxundi         | Txindoki Atletismo Taldea | B.H.I. Loinazpe           |
| 48     | 1411    | 10.39   | Jon    | Perez        | Amunarriz         | Bidasoa Atletico Taldea   | Ama Guadalupekoa          |
| 49     | 1453    | 10.47   | Amets  | Larrea       | Garitano          | Goierri Garaia Atletismo  | Antzuolako Herri Eskola   |

**GIPUZKOAKO ESKOLARTEKO KROSA TXAPELKETA - INFANTIL NESKAK**

**Oiangu, 2022-02-13**

| POSTUA | DORSALA | DENBORA | IZENA   | ABIZENA         | ABIZENA      | KLUB                      | ESKOLA                          |
|--------|---------|---------|---------|-----------------|--------------|---------------------------|---------------------------------|
| 1      | 251     | 8.,12   | Intza   | Arrondo         | Azkona       | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia       |
| 2      | 247     | 8.28    | Ane     | Iparragirre     | Aiestaran    | Txindoki Atletismo Taldea | B.H.I. Loinazpe                 |
| 3      | 366     | 8.56    | Ane     | Barandiaran     | Soraluce     | Txindoki Atletismo Taldea | San Benito                      |
| 4      | 342     | 8.56    | Maialen | Garayartabe     | Azcona       | Club Atletico Renteria    | Orereta Ikastola                |
| 5      | 224     | 9.13    | Eider   | Beraza          | Loinaz       | Tolosa Club De Futbol     | Laskorain                       |
| 6      | 284     | 9.15    | Enara   | Kerejeta        |              | C.D. Hernani              | Santa Barbara                   |
| 7      | 95      | 9.16    | Mariela | Beraza          | Lasagabaster | Bidasoa Atletico Taldea   | Talaia Institutua               |
| 8      | 355     | 9.17    | Nora    | Gonzalez        | Salgado      | Goierri Garaia Atletismo  | Jose M <sup>a</sup> Iparragirre |
| 9      | 60      | 9.27    | Enea    | Erkizia         | Amoros       | Bidasoa Atletico Taldea   | Doneztebe                       |
| 10     | 243     | 9.27    | Maren   | Higuero         | Larreategi   | Txindoki Atletismo Taldea | Andramendi                      |
| 11     | 50      | 9.28    | Naia    | Agirretxea      | Eizagirre    | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Floreaga                        |
| 12     | 41      | 9.34    | Jone    | Iraeta          | Aristi       | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Azkoitia BHI                    |
| 13     | 112     | 9.36    | Iratxe  | Cambon          | Arruabarrena | Bidasoa Atletico Taldea   | Txingudi Ikastola               |
| 14     | 290     | 9.37    | Laida   | Brun            |              | C.D. Hernani              | Arantzazuko Ama                 |
| 15     | 76      | 9.39    | Marina  | Lorenzo         | Rodriguez    | Bidasoa Atletico Taldea   | Hendaya                         |
| 16     | 324     | 9.49    | Olatz   | Amiano          | Urizar       | Arrasate Atletico Taldea  | Arrasate BHI                    |
| 17     | 77      | 9.52    | Nahia   | Garcia          | Hernandez    | Bidasoa Atletico Taldea   | Hendaya                         |
| 18     | 184     | 9.53    | Libe    | Garcia          | Larrañaga    | Real Sociedad S.A.D.      | Santo Tomas Lizeoa              |
| 19     | 253     | 9.54    | Ane     | Imaz            | Bravo        | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia       |
| 20     | 326     | 9.55    | Maitte  | Gurrutxaga      | Osoro        | Mintxeta Atletismo Taldea | Elgoibar Ikastola               |
| 21     | 356     | 9.55    | Marina  | Iturbe          | Caballero    | Goierri Garaia Atletismo  | Jose M <sup>a</sup> Iparragirre |
| 22     | 47      | 9.56    | Nura    | Urbietia        | Altuna       | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Azkoitia BHI                    |
| 23     | 252     | 9.57    | Irene   | Basarte         | Hernandez    | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia       |
| 24     | 354     | 9.57    | Irati   | Gomez           | Izaguirre    | Goierri Garaia Atletismo  | Jose M <sup>a</sup> Iparragirre |
| 25     | 113     | 9.59    | Nerea   | Cambon          | Arruabarrena | Bidasoa Atletico Taldea   | Txingudi Ikastola               |
| 26     | 351     | 10.00   | Sara    | Aztiria         | Korta        | Goierri Garaia Atletismo  | UZ Ikastola                     |
| 27     | 352     | 10.01   | Libe    | Lasa            | Larrañaga    | Goierri Garaia Atletismo  | UZ Ikastola                     |
| 28     | 52      | 10.06   | Amaia   | Sudupe          | Quintela     | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Floreaga                        |
| 29     | 277     | 10.07   | Ainhoa  | Albisu          | Sarasola     | Txindoki Atletismo Taldea | San Benito Ikastola             |
| 30     | 104     | 10.16   | Nahia   | Benages         | Diaz         | Bidasoa Atletico Taldea   | Talaia Institutua               |
| 31     | 298     | 10.20   | Malen   | Etxeberria      |              | C.D. Hernani              | Arantzazuko Ama                 |
| 32     | 370     | 10.20   | Ane     | Ucin            | Albizu       | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Azkoitia BHI                    |
| 33     | 34      | 10.21   | June    | Arrieta         | Etxaniz      | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Azkoitia BHI                    |
| 34     | 159     | 10.26   | Norah   | Muzás           | Ayerdi       | Real Sociedad S.A.D.      | Luberri                         |
| 35     | 45      | 10.27   | Jone    | Rodriguez       | Iriondo      | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Azkoitia BHI                    |
| 36     | 40      | 10.28   | Paule   | Goenaga         | Izagirre     | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Azkoitia BHI                    |
| 37     | 363     | 10.28   | Elene   | Agirrebalzategi | Lizarralde   | Aloña-Mendi K.E.          | Urgain                          |
| 38     | 362     | 10.29   | Ugazi   | Fernandez       | Martin       | Aloña-Mendi K.E.          | Urgain                          |
| 39     | 299     | 10.31   | Lexuri  | Legorburu       |              | C.D. Hernani              | Arantzazuko Ama                 |
| 40     | 285     | 10.32   | Intza   | Galdos          |              | C.D. Hernani              | Santa Barbara                   |
| 41     | 226     | 10.33   | Naroa   | Esnaola         | Muñagorri    | Tolosa Club De Futbol     | Laskorain                       |
| 42     | 296     | 10.37   | Lide    | Labaka          |              | C.D. Hernani              | Salesianos                      |
| 43     | 241     | 10.37   | Ane     | Juarez          | Zurutuza     | Txindoki Atletismo Taldea | Andramendi                      |
| 44     | 194     | 10.38   | Juno    | Vidal           | Berasategi   | Real Sociedad S.A.D.      | Zurriola Ikastola               |
| 45     | 281     | 10.39   | Maddi   | Hernandez       |              | C.D. Hernani              | Arantzazuko Ama                 |
| 46     | 278     | 10.42   | Malen   | Artz            | Oiarbide     | Txindoki Atletismo Taldea | San Benito Ikastola             |
| 47     | 214     | 10.42   | Saioa   | Gastesi         | Iribiar      | Tolosa Club De Futbol     | Laskorain                       |
| 48     | 358     | 10.51   | Nahia   | Obeso           | Urrestarazru | Tolosa Club de Futbol     | Laskorain                       |
| 49     | 339     | 10.51   | Nerea   | Arriaga         | Fernandez    | Mintxeta Atletismo Taldea | Elgoibar Ikastola               |
| 50     | 37      | 10.59   | Aiora   | Azku            | Urbietia     | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Azkoitia BHI                    |
| 51     | 365     | 11.00   | Aloña   | Axpe            |              | Aloña-Mendi K.E.          | Txantxiku                       |
| 52     | 39      | 11.05   | Naroa   | Epelde          | Soraluce     | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Azkoitia BHI                    |
| 53     | 36      | 11.07   | Amaiur  | Astigarraga     | Zubizarreta  | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Azkoitia BHI                    |
| 54     | 230     | 11.07   | Itsaso  | Alonso          | Marcos       | Tolosa Club De Futbol     | Orixe BHI                       |
| 55     | 12      | 11.10   | Nahia   | Rico            | Franco       | Atletico San Sebastian    | Herri Ametsa Ikastola           |
| 56     | 319     | 11.12   | Enara   | Martin          | Ramos        | Arrasate Atletico Taldea  | Santa Teresa Arrasate           |
| 57     | 297     | 11.13   | Mare    | Gomez           |              | C.D. Hernani              | Arantzazuko Ama                 |
| 58     | 385     | 11.22   | Mirian  | Chicote         | Rubio        | Goierri Garaia Atletismo  | Olazabal                        |
| 59     | 38      | 11.26   | Aiara   | Egiguren        | Oroz         | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Azkoitia BHI                    |
| 60     | 323     | 11.31   | Nerea   | Bellanco        | Saenz        | Arrasate Atletico Taldea  | Arrasate BHI                    |
| 61     | 321     | 11.35   | Lia     | Uribarren       | Heriz        | Arrasate Atletico Taldea  | Arrasate BHI                    |
| 62     | 246     | 11.38   | June    | Imaz            | Arrondo      | Txindoki Atletismo Taldea | B.H.I. Loinazpe                 |
| 63     | 293     | 11.45   | Maddi   | Susenene        |              | C.D. Hernani              | Arantzazuko Ama                 |
| 64     | 382     | 11.55   | Carla   | Rodriguez       | Roman        | Goierri Garaia Atletismo  | Olazabal                        |
| 65     | 32      | 12.11   | Karla   | Alberdi         | Alkorta      | Azk Eta Azp Xeye Ake      | Azkoitia BHI                    |
| 66     | 373     | 12.50   | Maren   | Basarte         | Goibururu    | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia       |
| 67     | 376     | 12.50   | Eneritz | Altuna          | Arza         | Txindoki Atletismo Taldea | Jakintza Ikastola Ordizia       |
| 68     | 322     | 13.00   | Eider   | Vazquez         | Estrella     | Arrasate Atletico Taldea  | Arrasate BHI                    |
| 69     | 320     | 13.19   | Mara    | Bueno           | Del Campo    | Arrasate Atletico Taldea  | Arrasate BHI                    |